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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKON ®EQEPALMM
POCCUUCKARA ABTOMOBUNBbHASR ®EQEPALMA
4 sran Ky6ka Poccuu B 3auérHou rpynne "S$1600"
Mockogckas oGnactb, r.o. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"
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BYKMEKEPCKAS HOMNAHUSA

Bpems crapra - 22.08.2020 - 10:20:01
Moscow Raceway - 3931 M.

B Pas. or Pas. or

No3. Cr.H. UMa / 3aasurens AsToMo6mMnb / Fopog Jlyquw.Kp.  «p. nup. npea.  Kp.  Makc.ck.

1 44  HAO®OWKOB PycnaH KIA Rio X-Line 2:02.196 2 3 173,6
AKHMAT R.T. Pecny6nvka TaTapcraH

2 55 NJAOTHUKOB Nérp VOLKSWAGEN Polo Sedan 2:02.269 3 0.073 0.073 5 173,4
Akanemus Pannu CaHkT-TeTepbypr

3 46  TAHTMAXEP Echum KIA Rio X-Line 2:02.783 4 0.587 0.514 10 174,2
RUMOS Racing Mocksa

4 50 LWYNbMEWCTEP Bopuc HYUNDAI Solaris 2:02.808 6  0.612 0.025 8 177,0
AG Team~MICROBOR Mocksa

5 96  BNALbBIKWH Bacunwii LADA Granta NFR 2:02.808 8 0.612 0.000 9 176,2
000 "lnobanTexskcnopt” MockBa o i

6 33 AVAAPEB fmwtpuit 7 KiA'Rio X-Line 72:02.812 10 0616 0.004 10 177,3
Aynapes AMuTpuia Huxeropoackas o6nacTs

7 15  LWUYWAPWH PomaH KIA Rio 2:02.925 3 0.729 0.113 4 172,2
WywapwH PoMaH CaHkT-TeTepbypr ) ) _

8 56  KOPABJIEB Bacunuii ~ KIA Rio 1 '2:03.072 3 0876  0.147 8 173,1
AKHMAT R.T. Pecny6nuka Tatapcran

9 54  BYWIOB Anekcanap ' VOLKSWAGEN Polo Sedan  2:03.089 4 0.893 0.017 5 172,8
B-Tuning Pro Raclng Team MockBa

10 66 CABMH Anekce KIA Rio 2:03.554 2 1.358 0.465 6 171,2
CasuH Butanuin Mockea

11 84 TYNOHOCOB ®ununn " LADA Granta NFR 2:03.658 5 = 1462 0.104 10 176,8
000 "rno6anTtexakcnopt" MockBsa

12 49 TBEPAOXJIEGOB WBaH " KIA Rio 2:03.855 5 1.659 0.197 8 173,9
Teepaoxnebos UeaH Mocksa

13 30 AOPANWH Muxawnn LADA Granta NFR 2:04.352 7 2.156 0.497 10 176,8
Apanuye Muxaun Mewn3eHckan o06nacTh

14 10 HOBWKOB Cranucnas HYUNDAI Soiaris 2:05.002 6 2.806 0.650 9 172,2
RUMOS Racing JNeruHrpaackas obn. » ) ) _

15 77  EPWWKOB AHaTonuii LADA Kalina '  2:05.414 5 3.218 0.412 10 171,7
Epwwukos AHaTonuit MockBa

H/C 23  NAPWUH Kupunn "LADA Granta 0,0
LADA Sport ROSNEFT Mocksa

H/C 40 UWErONEB Cepreit "HYUNDAI Solaris 0,0

Liérones Ceprei

Huxeropoackas obnactb

Nydwee Bpems kpyra 2:02.196 8 kpyre 2 yyacTHuK/KoMaHaa 44 | HAOUKOB PycnaH ()
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XpoHomerpax Moscow Raceway

BpemMsi ny6nukauun

Bpems nevaru : 22-08-2020 - 10:42
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DTSR GYKMEKEPCKAR KOMOAHUS

MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUIMCKOW SEAEPALIMA
POCCUICKASI ABTOMOBWIbHAS ®EIEPALIMA

4 aran Kybka Poccuv B 3auéTHoit rpynne "S1600"
Mockosckas obnactb, r.0. Boniokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Bpems crapra - 22.08.2020 - 10:20:01

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 m,
Cru. |DaMunnsa, nMa Kp. Kpyr Kp..1 | Kp..2 | Kp..3 | Kp.4 | Kp..5 | Kp..6 | Kp..7 Kp.8 | Kp..9 | Kp..0
44 |HAOWKOB PycnaH 3 1-10 | 2:04.558 |-2:02.196;| 2:19.361
| 55 |NNOTHWKOB NMétp | 6 [ 1-10 T1:59.050]2:02:607 [ 2:02,260] 2:08.790 | 2:14.714 | | | | | |
{ 46 [TAHTMAXEP Ecoum [ 10 [ 1-10 [204.671] 232,678 ] 2:03.042 [ 502,763 | 2:03.335 | 2:02.645 | 2:03.499 | 2:03.125 | 2:03.775 [ 2:22.748 |
| 50 [WYNbMEWCTEP Bopuc | 8 ] 1-10 [1:56.639]2:03.301] 2:02.079 | 2:03.355 | 2:03.065 |’2i02:808:] 2:02.826 | 2:22.898 | | |
[ 96 |BNANLIKWH Bacunui | 9 [ 1-10 [238270]2:10.763 | 2:03.356 | 2:02.997 | 2:04,364 | 2:03.219 | 2:03.209 [:2:02:808:| 2:17.700 | |
| 33 _|AYOAPEB mutpuit |10 [ 1-10 [1:58.080]2:03.728 [ 2:18.180 | 2:03.524 | 2:03.754 | 2:03.814 | 2:03.672 [ 2:03.791 | 2:03.086 [.2:02.812 ]
|15 [WYWAPWH Poman [ 4 T 1-10 T223121]203757 [2050a] 2:27.502 [ [ [ T | ]
(56 |KOPABEB Bacunui | 8 [ 1-10 [212012]203620 [530G75] 2:04.615 | 2:03.836 | 2:03.828 | 2:03.339 | 2:17.731 | | |
[ 54 |BYWIOB Anexcanap | 5 [ 1-10 T1:57.332] 2:03.193] 2:03.910 [ 208:069 ] 2:08.188 | | | { [ |
| 86 |CABVH Anexceit [ 6 [ 1-10 [2:00404]703:854]2:04.327 | 2:04.106 | 2:09.733 ] 1:13.243 | | | | |
[ 84 [TYNOHOCOB ®ununn | 10 [ 1-10 T207.335] 2:04631]2:04.210 | 2:03.690 | 2:05.658] 2:04,303 | 2:04.154 [ 2:03.888 | 2:04.173 ] 2:04.209 |
[ 49 |[TBEPOOXJIEBOB VBaH |8 [ 1-10 T206.124]2:06.488 [ 2:04.713 | 2:04.957 | 2:03:855:] 2:03.885 | 2:04.970 | 2:04.500 | | |
[ .30 _|APANWH Muxaun [ 10 T 1-10 T2:17.800]2:06.800 ] 2:12.660 | 2:05,390 | 2:04.815 | 2:04.507 |2i04:3527] 2:05.346 [ 2:11.388 | 2:06.332 |
| 10 |HOBVIKOB Cranucnas [ 9 T 1-10 [2:22524]3:11.602 | 2:05.536 | 2:05.024 | 2:06.020 20502, 2:06.719 | 2:05.021 | 2:06.613 | |
| 77_|EPLIMKOB Aratonuis |10 [ 1-10 T201606] 205060 [ 206017 | 2:09.502 [iE05414] 205.951 | 206.110 ] 2:06.138 | 2:06.297 | 206.541 ]
(25 ThARVH Kapunn | [ T [ 1T T T T T T T ]
| 40 |WErONEB Cepreit | [ 110
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Wropb Masenbes CC1K B20-1617

XpoHomeTpax Moscow Raceway
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